ОБРАЗЕЦ
ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ СОБСТВЕННОРУЧНО!

	Руководителю Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору
С.А. Данкверту

от ____________________________________
(ФИО гражданского служащего)
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(наименование должности)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить отпуск по уходу за первым (вторым и т.д.) ребенком до достижения им возраста трех лет (фамилия, имя и отчества, год рождения ребенка) с « ___» ________  201__ г. по «____» _________ 201__ г.
Прошу назначить ежемесячное пособие по уходу за ребенком на период отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора лет                                 с « ___» ________  201__ г.  по «____» _________ 201__ г.
Свидетельство о рождении ребенка серии _____ № __________   прилагаю к заявлению.
Приложение: справка с места работы супруга от _________ № ________.

___________________                                                 ________________________
                  (дата)                                                                                                                               (подпись)